Pies and Cheesecakes

Apple Pie
N utrition Amount/serving % Daily Value* Amount/serving % Daily Value*
F t Total Fat 23g 29%  Total Carbohydrate 43g 16%
ac S Saturated Fat 10g 50% Dietary Fiber 1g 4%
8 servings per Container Trans Fat Og Total Sugars 20g
Serving Size Cholesterol 5mg 2% Includes 13g Added Sugars 26%
1/8 PIE (1179) Sodium 400mg 17%  Protein 3g
Calories —
390 Vitamin D Omcg 0% Iron 2mg 10%
per serving Calcium 10mg 0% Potassium 40mg 0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Apples, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Vegetable Oil (Palm, Soybean), Sugar, Water, Butter (Cream, Salt), Contains 2% Or Less: Modified Corn Starch, Soybean
Oil, White Grape Juice Concentrate, Salt, Cinnamon, Lemon Juice Solids, Natural Flavors. Allergens: Contains Milk, Wheat

Cherry Pie
Nutrition Amount/serving % Daily Value* Amount/serving % Daily Value*
F Total Fat 21g 27%  Total Carbohydrate 45g 16%
acts Saturated Fat 99 45% Dietary Fiber 1g 4%
8 servings per Container Trans Fat Og Total Sugars 20g
Serving Size Cholesterol Omg 0% Includes 15g Added Sugars 30%
1/8 PIE (1179) Sodium 350mg 15%  Protein 3g
Calories —
390 Vitamin D Omcg 0% Iron 2mg 10%
per serving Calcium 15mg 2% Potassium 105mg 2%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Cherries, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Vegetable Qil (Palm, Soybean), Sugar, Water, Contains 2% Or Less: Modified Corn Starch, Soybean Oil, White Grape Juice
Concentrate, Salt. Allergens: Contains Wheat.

Peach Pie
N utrition Amount/serving % Daily Value* Amount/serving % Daily Value*
F t Total Fat 21g 27%  Total Carbohydrate 43g 16%
ac s Saturated Fat 9g 45% Dietary Fiber 1g 4%
8 servings per Container Trans Fat Og Total Sugars 18g
Serving Size Cholesterol 0mg 0% Includes 13g Added Sugars 26%
1/8 PIE (1179) Sodium 340mg 15%  Protein 3g
Calories —
380 Vitamin D Omcg 0% Iron 1mg 6%
per serving Calcium 10mg 0% Potassium 150mg 4%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Peaches, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Vegetable Qil (Palm, Soybean), Sugar, Water, Contains 2% Or Less: Modified Corn Starch, White Grape Juice
Concentrate, Salt, Natural Flavor. Allergens: Contains Wheat.

Pecan Pie
N utrition Amount/serving % Daily Value* Amount/serving % Daily Value*
F Total Fat 26g 33% Total Carbohydrate 66g 24%
acts Saturated Fat 8g 40% Dietary Fiber 2g %
8 servings per Container Trans Fat Og Total Sugars 27g
Serving Size Cholesterol 65mg 22% Includes 27g Added Sugars 54%
1/8 PIE (128g) Sodium 520mg 23%  Protein 5g
Calories —
510 Vitamin D Omcg 0% Iron 1mg 6%
per serving Calcium 25mg 0% Potassium 90mg 0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Corn Syrup, Enriched Flour (Wheat Flour, Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Eggs, Vegetable Oil (Palm, Soybean), Sugar, Pecans, Water, Contains 2% Or
Less: Salt, Natural Flavor, Carrageenan, Monoglycerides, Annatto Extract, Turmeric. Allergens: Contains Eggs, Wheat,
Tree Nuts.



Pies and Cheesecakes

Pumpkin Pie
N utrition Amount/serving % Daily Value* Amount/serving % Daily Value*
F Total Fat 11g 14%  Total Carbohydrate 48g 17%
acts Saturated Fat 4.5g 23% %

9 servings per Container
Serving Size

Dietary Fiber 2g

Trans Fat Og

Total Sugars 27g

Cholesterol 35mg 12%

Includes 24g Added Sugars 48%

1/9 PIE (1269) Sodium 420mg 18%  Protein 4g
Calories —

300 Vitamin D Omcg 0% Iron 0.5mg 2%
per serving Calcium 75mg 6% Potassium 130mg 2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Whey, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Pumpkin, Vegetable Qil (Palm, Soybean), Eggs, Skim Milk, Contains
2% Or Less: Modified Food Starch, Nonfat Dry Milk, Salt, Spices, Maltodextrin, Glucono Delta Lactone, Carrageenan,
Potassium Sorbate (To Maintain Freshness), Corn Flour, Dextrin, Natural Flavor, Sodium Tripolyphosphate, Carob Bean
Gum, Guar Gum, Xanthan Gum. Allergens: Contains Milk, Eggs, Wheat.

Chocolate Meringue Pie

N utrition Amount/serving % Daily Value* Amount/serving % Daily Value*
F Total Fat 17g 22%  Total Carbohydrate 48g 17%
acts Saturated Fat 9g 45% Dietary Fiber 0g 0%

10 servings per Container Trans Fat Og Total Sugars 31g

Serving Size
1/10 PIE (130g)

Cholesterol Omg 0%

Includes 29g Added Sugars 58%

( Sodium 260mg 11%  Protein 4g
Calories —
350 Vitamin D Omcg 0% Iron 2mg 10%
per serving Calcium  73mg 6% Potassium 179mg 4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Skim Milk, High Fructose Corn Syrup, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Water, Vegetable Qil (Palm, Soybean), Corn Syrup, Modified Corn Starch, Hydrogenated
Palm Kernel Qil, Contains 2% Or Less: Cocoa Processed With Alkali, Salt, Egg Whites, Shortening (Palm Qil, Soybean Qil,
Mono And Diglycerides, Soy Lecithin), Gums (Xanthan, Carob Bean, Carbohydrate, Cellulose, Locust Bean, Guar), Soy
Lecithin, Corn Starch, Natural And Artificial Flavors, Polysorbate (60, 65), Chocolate, Beta-Carotene (Color), Disodium
Phosphate, Polyglycerol Esters Of Fatty Acids, Sodium Citrate, Agar, Sodium Phosphate, Natural Cocoa Extract, Sodium
Alum, Cream Of Tartar, Sodium Alginate, Dextrin. Allergens: Contains Eggs, Soy, Milk, Wheat.

Coconut Meringue Pie

N utrition Amount/serving % Daily Value* Amount/serving % Daily Value*
F t Total Fat 16g 21%  Total Carbohydrate 46g 17%
ac s Saturated Fat 8g 40% Dietary Fiber 1g 4%
10 servings per Container Trans Fat Og Total Sugars 32g
Serving Size Cholesterol 0mg 0% Includes 29g Added Sugars 58%
1/10 PIE (1309) Sodium 230mg 10%  Protein 4g
Calories —
340 Vitamin D Omcg 0% Iron 1mg 6%
per serving Calcium 80mg 6% Potassium 145mg 4%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Skim Milk, Sugar, High Fructose Corn Syrup, Vegetable Qil (Palm and Soybean Qils), Enriched Flour (Wheat
Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Coconut, Modified Corn Starch, Corn Syrup. Contains 2%
Or Less Of Each Of The Following: Margarine [Palm Qil, Water, Soybean Oil, Salt, Mono- And Diglycerides, Artificial
Flavor, Annatto (Color), Calcium Disodium EDTA (Preservative), Vitamin A Palmitate], Egg Whites, Salt, Gums (Carob
Bean, Xanthan, Guar, Cellulose), Agar, Corn Starch, Natural And Artificial Flavors, Polysorbate 65, Sodium Alum, Sodium
Phosphate, Cream Of Tartar, Dextrose, Colored With (Turmeric And Annatto Extract), Soy Flour. Allergens: Eggs, Milk,
Soy, Tree Nuts, Wheat



Pies and Cheesecakes

Lemon Meringue Pie

Nutrition
Facts

10 servings per Container
Serving Size

1/10 PIE (130g)
Calories

per serving

280

Amount/serving

% Daily Value*

Amount/serving

% Daily Value*

Total Fat 8g

10%

Total Carbohydrate 50g

18%

Saturated Fat 3.59

18%

Dietary Fiber 0Og

0%

Trans Fat Og

Total Sugars 34g

Cholesterol Omg

0%

Includes 34g Added Sugars

68%

Sodium 320mg

14%

Protein 2g

Vitamin D Omcg

0%

Iron 1mg

6%

Calcium 11mg

0%

Potassium 38mg

0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Water, Sugar, High Fructose Corn Syrup, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Oil (Palm and Soybean Oils), Corn Syrup, Modified Corn Starch. Contains 2% Or Less of
Each of the Following: Egg Whites, Corn Starch, Sodium Phosphate, Sodium Alum, Cream of Tartar, Gums (Guar, Carob
Bean, Cellulose, Xanthan), Agar, Salt, Lemon Juice Concentrate, Citric Acid, Sodium Citrate, Carrageenan, Konjac Flour,
Dextrose, Natural Flavor, Colored With (Annatto and Turmeric Extract), Soy Flour. Allergens: Contains Eggs, Soy, Wheat

Cheesecakes
New York Cheesecake
age Amount'serving % Dally Value™ Amountserving % Dalty Value*
N Utrltl O n Fa CtS Total Fat 21g 27 % Total Carbohydrate 399 14%
8 servings per container Saturated Fat 10g 50% Dietary Flber Og 0%
Serving size 1 Slice (1139)  Trans Fat 0.5g Total Sugars 27g
Calories Cholesterol 70mg 23%  Includes 24g Added Sugars 48 %
per serving 370 Sodium 290mg 13 % Protein 5g
Vitamin D 0.8mcg 4% - Calcium 80mg 6% -« Iron 0.6mg 4% + Potassium 130mg 2%
“The % Dady Value 1edls you how much & nutriént in 3 serving of 1ood contributes 10 a daily el 2 000 calones 3 day 15 used for general
nuNbon acvice
Calones per gram
Fat9 « Camohydrated - Protein 4

Ingredients: Milk, Cream, Sugar, Wheat Flour, Soybean Qil, Egg, Whole Wheat Flour, <2% of: Food Starch — Modified,
Nonfat Dry Milk, Water, Molasses, Sodium Phosphate, Salt, Natural Flavor, Cheese Culture, Guar Gum, Carrageenan,
Carob Bean Gum, Mono- and Diglycerides, Malted Barley Flour, Sodium Bicarbonate, Honey, Enzyme, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3. Allergens: Contains Egg, Milk, Soy,
and Wheat. Made in a facility that also processed Almonds, Coconut, Peanuts, Pecans, and Walnuts.

Strawberry Swirl

N t .t. F t M-\ountlsemng % Daily Value® Amountiserving %Dail‘ Value*
ULrition racits airat 15 24 % Total Carbohydrate 40g 15 %
8 servings per container Saturated Fat 9g 45% Dietary Fiber 0g 0%
Serving size 1 Slice (113g)  Trans Fat 0.59 Total Sugars 279

Calories Cholesterol 65mg 22%  Includes 229 Added Sugars 44%
per serving 360 Sodium 270mg 12 % Protein 49

Vitamin D 0.8mcg 4% « Calcium 70mg 6% < Iron 0.6mg 4% -« Potassium 120mg 2%

*The % Daily Value telis you how much 3 nutient in 3 serving of food contributes 1o a dady diet. 2,000 calones a day is used for general
nutrtion adwvce

Calories per gram

Fat@ - Carbohydrate4 - Proten 4

Ingredients: Milk, Cream, Sugar, Wheat Flour, Soybean Oil, Water, Whole Wheat Flour, Egg, Food Starch — Modified,
<2% of: Strawberry Puree, Nonfat Dry Milk, Molasses, Sodium Phosphate, Salt, Natural Flavor, Guar Gum, Cheese
Culture, Carrageenan, Mono- and Diglycerides, Carob Bean Gum, Malted Barley Flour, Citric Acid, Vegetable Juice
(Color), Sodium Bicarbonate, Cultured Dextrose, Honey, Tocopherols, Enzyme, Sodium Acid Sulfate, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3. Allergens: Contains Egg, Milk, Soy,
and Wheat. Made in a facility that also processed Almonds, Coconut, Peanuts, Pecans, and Walnuts.



Pies and Cheesecakes
Sampler — Two slices each of New York, Strawberry Swirl, Chocolate Silk, and Turtle

- -
servings per comtainer 2 2 2 2
Serving size 1 slice (1139 1 slice (113g) 1 shice (113g) 1 slice (113g)
_ o == ool e =]
Amourt per serving
Calories 370 360 410 440
%O0ally Value™ % Oally Value® % Dally Value™ % Dally Value*
Total Fat 21g 27%| 19g 24%| 25g 32%| 259 32%
Saturated Fat 10g 50% | 99 45%| 10g 50%| 11g 55%
Trans Fat 0.5g 0.5g 0.59 0.5¢
Cholesterol 70mg 23% | 85mg 22% | €0mg 20% | 80mg 20%
Sodium 280mg 13%| 270mg 12% | 280mg 13% | 290mg 13%
Total Carbohydrate 39g 14% | 40g 15% | 40g 15% | 489 17%
Dietary Fiber Og 0%| Og 0% 1g 4% | 0g 0%
Total Sugars 279 279 289 319
Includes Added Sugars 24g 48%| 229 44%| 25¢ 50% | 229 56%
Protein 5.i 4i ‘ﬁ Si
*The % Oady Vol s you how moch  Vitam 0.8mcyg 4% 0.8mcg 4% | 0.8mcg 4% 0.9mcg 4%
: _| 7omg 6%| T2mg 6% | 80mg 6%| 76mg 6
_|.06mg 4% | 0.6mg - 1.1mg €% img )
T ecean 133mg 2%| 128mg 2%| 177mg 4% ] 184mg 4
Fe® + Camchydmed » Prtend
New York Style

Ingredients: Milk, Cream, Sugar, Wheat Flour, Soybean Qil, Egg, Whole Wheat Flour, <2% of: Food Starch — Modified,
Nonfat Dry Milk, Water, Molasses, Sodium Phosphate, Salt, Natural Flavor, Cheese Culture, Guar Gum, Carrageenan,
Carob Bean Gum, Mono- and Diglycerides, Malted Barley Flour, Sodium Bicarbonate, Honey, Enzyme, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.

Strawberry Swirl

Ingredients: Milk, Cream, Sugar, Wheat Flour, Soybean Oil, Water, Whole Wheat Flour, Egg, Food Starch — Modified,
<2% of: Strawberry Puree, Nonfat Dry Milk, Molasses, Sodium Phosphate, Salt, Natural Flavor, Guar Gum, Cheese
Culture, Carrageenan, Mono- and Diglycerides, Carob Bean Gum, Malted Barley Flour, Citric Acid, Vegetable Juice
(Color), Sodium Bicarbonate, Cultured Dextrose, Honey, Tocopherols, Enzyme, Sodium Acid Sulfate, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.

Chocolate Silk

Ingredients: Milk, Cream, Sugar, Soybean Oil, Wheat Flour, Whole Wheat Flour, Egg, <2% of: Cocoa (processed with Alkali),
Food Starch — Modified, Nonfat Dry Milk, water, Paim 0il, Molasses, Sodium Phosphate, Salt, Natural Flavor, Guar Gum,
Cheese Culture, Carrageenan, Mono- and Diglycerides, Carob Bean Gum, Malted Barley Flour, soy Lecithin, Sodium
Bicarbonate, Honey, Enzyme, Sodium Acid Sulfate, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid,
Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.

Turtle

Ingredients: Sugar, Milk, Cream, Wheat Flour, Soybean Qil, Egg, Corn Syrup, Whole Wheat Flour, Water, Pecans,
Chocolate Liquor, <2% of: Palm Qil, Nonfat Dry Milk, Glycerol, Food Starch — Modified, Molasses, Salt, Natural Flavor,
Cocoa Butter, Cheese Culture, Sodium Phosphate, Pectin, Soy Lecithin, Carob Bean Gum, Mono- and Diglycerides,
Disodium Phosphate, Malted Barley Flour, Guar Gum, Carrageenan, Sodium Bicarbonate, Honey, Enzyme, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.

Allergens: Contains Eggs, Milk, Pecans, Soy, and Wheat. Made in a facility that also processed Almonds, Coconut,
Peanuts, and Walnuts.



Pies and Cheesecakes

Chocolate Lovers — Two slices each of Chocolate Chip, Double Chocolate Swirl, Chocolate Turtle, and

Triple Chocolate

N u t r i ti o n F a cts Chocolate Chip Double Ch“gﬁfﬁ Chocolate Turtle Triple Chocolate
servings per container 2 2 > 2
Serving size 1 Slice (113g) 1 Slice (113g) 1 Slice (113g) 1 Slice (113g)
Amount per serving
Calories 390 410 460 420
% Daily Value* % Daily Value* % Daily Value* % Daily Value*
Total Fat 229 28%| 259 32%| 279 35%| 259 32%
Saturated Fat 119 55%( 11g 55%| 129 60%| 119 55%
Trans Fat 0.59 0.59 0.5g 0.5g
Cholesterol 60mg 20%| 60mg 20%| 55mg 18%| 55mg 18%
Sodium 240mg 10%| 260mg 11%| 260mg 11%| 240mg 10%
Total Carbohydrate 429 15%| 41g 15%| 489 17%| 43g 16%
Dietary Fiber 1g 4%| 19 4%| 19 4%| 19 4%
Total Sugars 30g 28g 329 30g
Includes Added Sugars 27g 54%| 259 50%| 30g 60%| 27g 54%
Protein 59 59 59 59
;1-:5[:: E-TS Value n;::{ you how much Vitamln D 0.8mcg 4%| 0.7mcg 4% | 0.8mcg 4%| 0.8mcg 4%
contibutes 1  daily diet. 2,000 Calcium 74mg 6%| 79mg 6%| 75mg 6% 75mg 6%
333‘; adoyis used for general Iron 1.8mg 10%|( 1.8mg 10%( 2.1mg 10% | 2.2mg 10%
Potassium 175mg 4%| 192mg 4%)| 201mg 4%| 213mg 4%

Chocolate Chip

Ingredients Milk, Sugar, Cream, Wheat Flour, Soybean Oil, Egg, Chocolate Liquor, <2% Of Food Starch -Modified,
Palm Qil, Cocoa (Processed With Alkali), Nonfat Dry Milk, Water, Corn Syrup, Yellow Corn Flour, Cocoa Butter,
Natural Flavor, Sodium Phosphate, Salt, Guar Gum, Cheese Culture, Carrageenan, Sodium Bicarbonate, Mono-And
Diglycerides, Carob Bean Gum, Malted Barley Flour, Soy Lecithin, Enzyme, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Double Chocolate Swirl

Ingredients Milk, Sugar, Cream, Wheat Flour, Soybean Oil, Egg, Cocoa (Processed With Alkali), <2% Of: Palm Qil,
Food Starch - Modified, Nonfat Dry Milk, Water, Corn Syrup, Natural Flavor, Yellow Corn Flour, Sodium Phosphate,
Salt, Guar Gum, Cheese Culture, Carrageenan, Sodium Bicarbonate, Mono-And Diglycerides, Carob Bean Gum,
Malted Barley Flour, Soy Lecithin, Enzyme, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid,
Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.

Chocolate Turtle

Ingredients Sugar, Milk, Cream, Wheat Flour, Soybean Qil, Corn Syrup, Egg, Palm Oil, Water, Pecans, Chocolate
Liquor, <2% Of: Cocoa (Processed With Alkali), Nonfat Dry Milk, Glycerol, Food Starch - Modified, Natural Flavor,
Salt, Yellow Corn Flour, Cocoa Butter, Cheese Culture, Soy Lecithin, Pectin, Sodium Phosphate, Carob Bean Gum,
Sodium Bicarbonate, Disodium Phosphate, Mono-And Diglycerides, Malted Barley Flour, Guar Gum, Carrageenan,
Enzyme, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Triple Chocolate

Ingredients Sugar, Milk, Cream, Wheat Flour, Soybean Qil, Egg, Chocolate Liquor, Cocoa (Processed With Alkali),
<2% Of: Palm Qil, Food Starch - Modified, Nonfat Dry Milk, Water, Corn Syrup, Yellow Corn Flour, Natural Flavor,
Cocoa Butter, Sodium Phosphate, Salt, Guar Gum, Cheese Culture, Carrageenan, Sodium Bicarbonate, Mono-And
Diglycerides, Soy Lecithin, Carob Bean Gum, Malted Barley Flour, Enzyme, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.

Allergens: Contains Egg, Milk, Pecans, Soy, and Wheat. Made in a facility that also processed Almonds, Coconut,
Peanuts, and Walnuts.



